
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 września 2022 r. 

Poz. 1880 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA KULTURY I D ZIEDZICTWA NARODOWEG O 1) 

z dnia 2 września 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji roku szkolnego  
w publicznych szkołach i placówkach artystycznych 

Na podstawie art. 53 ust. 5 i art. 47 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 listopada 2017 r. w sprawie organiza-
cji roku szkolnego w publicznych szkołach i placówkach artystycznych (Dz. U. poz. 2199 oraz z 2019 r. poz. 1033 i 1121) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 2–4” zastępuje się wyrazami „z zastrzeżeniem ust. 3 i 4”, 

b) uchyla się ust. 2; 

2) w § 4 w ust. 1: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia,”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„1a) ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia – do 8 dni;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730. 


	D20221880



